ДДМИНИСТРДЦИЯ НОВОПДШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИ]Я КРЫЛОВСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Х /. fo,2 )P-Z,

1,

ст-ца Новопашковская

О снятии особого противопожарного режима
на территории Новопашковского сельского поселения

Крыловского района

В соответствии с Федералъным законом от 2| декабря |994 года J\s 69-ФЗ
(о пожарной безопасности), Законом Краснодарского края от з1 марта

2000 года JЮ 250-кЗ (О пожарной безопасности в Краснодарском

крае)>,письмом отдела надзорной деятелъности и профилактической работы
кр"rпо".кого района от 2|.t0.2022 J\b 462-9-27-2712, в свяЗи СО СТабИЛИЗаЦИеЙ

обстановки с пожарами:
1. Снять с 2I октября 2022 года особый противоtIожарный режим на

территоРии НовоПашковсКого сельСкогО поселения Крыловского района.
2. Отделу по общим вопросам администрации НовопаШковскогО

сеJIьского поселения Крыловского района обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

новопашковского сельского поселения Крыловского района в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

з. Признать утратившим силу распоряжение администрации

новопашковского сельского поселения Крыловского района от з 1 мая

2022года J\Ъ 4l-p (О введении особого противопожарного особогО

противопожарного режима на территории Новопашковского сельского

поселения Крыловского района>.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляЮ за

собой.
5. Настоящее расIIоряжение вступает в силу со дня его подписания.

'll
-i'.r

;,.i

ilX,,
l

ф"n,

'

,i,

]jl

!,ii

lii;
,i;

,'dýiii;
,,

bndýпTlill$
,i

"
l]

i l!,ii|
1

;:

l

l]:,